



Specialiosios
pedagogikos
ir psichologijos
centras



Specialiosios pedagogikos ir psichologijos centras, įgyvendindamas Valstybinės smurto artimoje aplinkoje prevencijos ir pagalbos teikimo nukentėjusiems asmenims 2014-2020 metų programos, patvirtintos Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. gegužės 28 d. nutarimu Nr. 485, 2017-2020 metų veiksmų plano priemonės, organizuoja seminarus savivaldybių administracijų švietimo padalinių administracijos, ikimokyklinio ugdymo įstaigų, bendrojo ugdymo įstaigų, profesinio ugdymo įstaigų administracijos atstovams, mokyklų vaiko gerovės komisijos nariams, mokytojams, švietimo pagalbos specialistams tema „**Smurto artimoje aplinkoje atpažinimas ir mokyklos darbuotojų veiksmai, kilus įtarimui dėl galimo smurto artimoje aplinkoje**“.

Seminarų metu bus pristatytos Rekomendacijos mokykloms dėl smurto artimoje aplinkoje atpažinimo kriterijų ir veiksmų, kilus įtarimui dėl galimo smurto artimoje aplinkoje, patvirtintos 2017 m. rugpjūčio 3 d. Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro įsakymu Nr. 625, aptartas praktinis jų nuostatų taikymas, aptarti vaikų elgesio ir emocinės būsenos požymiai, galintys padėti atpažinti vaikus, patiriančius smurtą ar esančius smurto artimoje aplinkoje liudininkais; mokytojų ar kitų mokykloje dirbančių specialistų (darbuotojų) pokalbio, bendravimo su vaikais principai bei veiksmai, kilus įtarimui dėl galimo smurto artimoje aplinkoje.

Dalyvavimas seminare – nemokamas.

Dalyviams bus išduodamos Specialiosios pedagogikos ir psichologijos centro pažymos, liudijančios dalyvavimą seminare. Seminaro trukmė – 8 akademinės valandos.

Kavos pertraukų metu dalyviams numatyta kava/arbata.

Dalyvių skaičius – ribotas. Būtina išankstinė registracija. Pirmenybė teikiama anksčiau užsiregistravusiems. Surinkus dalyvių grupę, registracija nutraukiama. Apie registracijos į seminarą patvirtinimą/nepatvirtinimą informuosime el. paštu kiekvieną besiregistruojantį į seminarą.

Pasiteirauti: UAB „Mokymai ir konsultavimas“ projektų koordinatore Agnė Ivoškevičiūtė tel. +370 613 81021, el. p. agne@mkonsultavimas.lt

Specialiosios pedagogikos ir psichologijos centro psichologė Vaida Stupurienė, tel. (8 5) 2426396, el.p. vaida.stupuriene@sppc.lt

Seminaras vyks:

2018 m. lapkričio 21 d. Molėtuose, adresu: Molėtų r. švietimo pagalbos tarnyba, Vilniaus g. 44-305, Molėtai. 9:00 val., (dalyvių registracija nuo 8:45 val.), pabaiga 16:15 val.; trukmė - 8 akad. val.

Kviečiame registruotis paspaudus registracijos nuorodą žemiau:

[**REGISTRACIJOS FORMA**](#)